
Plac Namn Klubb Licens 1. 2. 3.S.a 4. S.a Final Skilj.Skilj.

A-B klass
190707

Vetlanda SSK

Klass: A

1 Henrik Bengtsson Oskarströms Jaktskytteklubb 1753532 21 24 2445 24 93 55

2 Magnus Nilsson Kristianstads Jaktskytteklubb 1617053 23 21 2344 22 89 522

3 Bo Fransson Kalmarbygdens Jägare 08-05 1906469 21 22 2343 21 87 42

4 Benny Nilsson Vetlanda Sportskytteklubb 1548084 22 22 2144 24 89 311

5 Åke Claesson Gnosjöortens Jaktvårdsförening 1507553 21 20 2141 24 86 205

6 Ulf Månsson Kristianstads Jaktskytteklubb 1616990 23 18 2241 23 86 126

7 Tomas Svensson Gamleby Jaktskytteklubb 1396689 22 22 1844 23 85

8 Torbjörn Sääw Vetlanda Sportskytteklubb 59647 23 21 2044 21 85

9 Peter Rocksjö Vetlanda Sportskytteklubb 249908 22 19 2441 20 85

10 Alexander Hansson Ljungby Jaktskytteklubb 641773 22 22 2344 18 85

11 Mikael Hildingsson Ljungby Jaktskytteklubb 3289711 21 23 1844 22 84

12 Leif Zeilon Gamleby Jaktskytteklubb 910313 23 20 1843 22 83

13 Arne Aldén Vetlanda Sportskytteklubb 1548078 22 19 2341 18 82

14 Mats Cato Osby Jaktskytteklubb 825302 21 22 2143 18 82

15 Niklas Nilsson Vetlanda Sportskytteklubb 1548099 22 19 2141 19 81

16 Sten-Axel Fogelström Kristianstads Jaktskytteklubb 1617529 22 21 1943 18 80

17 Mikael Andersson Vetlanda Sportskytteklubb 4013304 22 20 1742 20 79

18 Richard Åqvist Gislaved Jaktvårdsförening 3655083 20 21 2041 15 76

19 Bertil Johansson Gamleby Jaktskytteklubb 105587 18 23 1641 18 75

Klass: B

1 Rune Bengtsson Hemmeslövs Jaktskytteklubb 1074595 20 20 2240 22 84 522

2 Per Svensson Kristianstads Jaktskytteklubb 1617421 22 16 2238 21 81 50

3 Evert Carlsson Kalmar Jaktskytteklubb 561926 16 20 2136 22 79 39

4 Isac Parkner Vetlanda Sportskytteklubb 572553 20 20 2440 22 86 31

5 Mattias Andersson Åtvids Jaktskytteklubb 2330815 18 20 2238 22 82 21

6 Mathias  Garbenblad Oskarstöms Jaktskytteklubb 2602200 18 21 2339 22 84 141

7 Ola Mared Oskarströms Jaktskytteklubb 1516381 20 19 1839 20 77

8 Alexander Dahlström Ankarsrums Jaktskytteklubb 1046984 20 17 1937 18 74

9 Jonas Lindborg Alvesta Jaktskytteklubb 1557398 19 14 1933 21 73

10 Jonas Dahlström Ankarsrums Jaktskytteklubb 954192 17 18 1835 17 70

11 Kurt Karlborg Vetlanda Sportskytteklubb 2472950 20 18 1738 13 68

12 Christer Andersson Vetlanda Sportskytteklubb 3600737 15 15 1730 15 62

13 Andreas Axelsson Alvesta Jaktskytteklubb 3956290 15 13 1528 15 58
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Reg Syd
190707

Lagresultat

Vetlanda SSK

Vetlanda 1

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

1

Isac Parkner 572553 20 20 24 22 86

Peter Rocksjö 249908 22 19 24 20 85

Benny Nilsson 1548084 22 22 21 24 89

64 61 69 66 260

Oskarstörms JSK

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

2

Mathias  Garpenblad 2602200 18 21 23 22 84

Ola  Mared 1516381 20 19 18 20 77

Henrik  Bengtsson 1753532 21 24 24 24 93

59 64 65 66 254

Kristinastads Jsk

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

3

Per Svensson 1617421 22 16 22 21 81

Magnus Nilsson 1617053 23 21 23 22 89

Sten-Axel Fogelström 1617529 22 21 19 18 80

67 58 64 61 250

Vetlanda 2

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

4

Niklas Nilsson 1548099 22 19 21 19 81

Torbjörn Sääw 59647 23 21 20 21 85

Mikael Andersson 4013304 22 20 17 20 79

67 60 58 60 245
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Gamleby Jsk

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

5

Tomas Svensson 1396689 22 22 18 23 85

Bertil Johansson 105587 18 23 16 18 75

Leif Zeilon 910313 23 20 18 22 83

63 65 52 63 243

Vetlanda 3

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

6

Kurt Karlborg 2472950 20 18 17 13 68

Christer Andersson 3600737 15 15 17 15 62

Arne Aldén 1548078 22 19 23 18 82

57 52 57 46 212
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RegionsmÞsterskap Syd N-Skeet - 2019-06-29

Gren: Lerduva
ARXaP dePXagaVe: 24

ARXaP dePXagaVe: 0

½ ½

50+
ARXaP dePXagaVe: 2

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

BeVRe
OPWWSR

LaRdWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXeOPYbb

949994 21 21 21 21 84,00

SîVeR
Hî]eV

aRdWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXeOPYbb

1413768 18 18 20 18 74,00

60+
ARXaP dePXagaVe: 3

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

BeRgX
BeRgXWWSR

AbiPdW STSVXWO]XXeOPYbb 1114070 18 19 18 22 77,00

DeRR]W
TSVRUZiWX

LaRdWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXeOPYbb

911325 16 18 19 20 73,00

GPeRR
HagbeVg

FViPPeWßW STSVXWO]XXeOPYbb 1701409 13 15 19 18 65,00

70+
ARXaP dePXagaVe: 5

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

PeV-AVRe LaVWWSR FViPPeWßW STSVXWO]XXeOPYbb 1701464 19 23 20 20 82,00

JSRaW LiRdbSVg APZeWXa JaOXWO]XXeOPYbb 1557398 17 22 17 18 74,00
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Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

CLVMWXIV
ARHVIaWWSR

TVIPPIbSVKW
JaOXWO]XXIOPYbb

986537 18 17 16 18 69,00

4 NMIPW-EVMO SOaJXI FVMPPIWßW STSVXWO]XXIOPYbb 1701503 20 13 15 15 63,00

5 BIVXMP NMPWWSR SîZHIbSVKW
JaOXWO]XXIOPYbb

1646816 15 11 15 10 51,00

Dam
ARXaP HIPXaKaVI: 2

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

PIVRMPPa A\IPWWSR APZIWXa JaOXWO]XXIOPYbb 1081171 15 15 14 18 62,00

CaVMRa JSLaRWWSR H]PXI STSVXWO]XXaV 4372936 16 16 15 13 60,00

JYniSV
ARXaP HIPXaKaVI: 1

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

APJVIH JîRWWSR RMWIbIVKa JSK LIVHYZa 2150195 22 21 20 21 84,00

SeniSV
ARXaP HIPXaKaVI: 11

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

API\aRHIV
HaRWWSR

LNYRKb] JaOXWO]XXIOPYbb 641773 25 20 23 22 90,00

FVIHHMI JSLRWWSR APZIWXa JaOXWO]XXIOPYbb 1516290 21 22 23 21 87,00

MßVXIR SZIRWWSR SîZHIbSVKW
JaOXWO]XXIOPYbb

2599935 20 21 23 22 86,00

4 MMOaIP
HMPHMRKWWSR

LNYRKb] JaOXWO]XXIOPYbb 3289711 22 20 22 22 86,00

5 ARHIVW BNîVOPîZ BîVVMRKI JaOXWO]XXIOPYbb 1405959 22 22 22 19 85,00

6 TSbMaW HIPHQaVO DYJIOI JaOXWO]XXIOPYbb 2091485 18 19 22 21 80,00
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Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

7 GYWXaf EPPeVWXVîQ BîVViRge JakXWk]XXekPYbb 5369469 19 20 18 21 78,00

8 MagRYW SjîbeVg DYfeke JakXWk]XXekPYbb 1528485 20 19 18 20 77,00

9 EdiR TabakSZic APZeWXa JakXWk]XXekPYbb 4737207 18 22 17 18 75,00

10 BjîVR FVideRQ]V APZeWXa JakXWk]XXekPYbb 2276017 17 20 21 17 75,00

11 ARdVeaW A\ePWWSR APZeWXa JakXWk]XXekPYbb 3956290 15 18 19 16 68,00



RegionsmÞsterskap Syd i Nordisk Trap - 2019-07-27

Gren: Lerduva
ARXaP HIPXaKaVI: 40

ARXaP HIPXaKaVI: 0

½ ½

50+
ARXaP HIPXaKaVI: 12

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

MMOaIP
KaVPWWSR

FVMHaJSVW SO]XXIJîVIRMRK 819819 22 25 25 22 94 23

SîVIR Hî]IV LaRHWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXIOPYbb

1413768 24 21 23 22 90 22

PIV
GYWXaZWWSR

VIXPaRHa STSVXWO]XXIOPYbb 1416950 23 22 23 21 89 20

4 MaKRYW
SZIRWWSR

OWb] JaOXWO]XXIOPYbb 1410733 25 21 21 21 88 21

5 JîVKIR
NMPWWSR

FVMPPIWßW STSVXWO]XXIOPYbb 1643125 23 22 21 21 87 20

6 JIVV] NMPWWSR LaRHWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXIOPYbb

937667 23 18 22 23 86

7 LaVW
GYWXaZWWSR

VIXPaRHa STSVXWO]XXIOPYbb 1084207 22 21 22 19 84

8 JîVKIR OPWWSR OWb] JaOXWO]XXIOPYbb 1410725 23 21 19 18 81

9 RSRR]
GYWXaJWWSR

FVMHaJSVW SO]XXIJîVIRMRK 1175107 20 21 22 17 80

10 BS NMPWWSR JÞVPîZW STSVXMRKcPYb 511920 15 20 16 21 72

11 TLSQaW
NMPWWSR

JaOXWO]XXIOPYbbIR FaPOIR 5398139 19 18 18 16 71

12 RSPaRH
NMPWWSR

LaRHWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXIOPYbb

4789446 15 17 17 21 70
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60+
ARXaP HIPXaKaVI: 7

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

ARHIVW
BIVRXWWSR

CaTVMRYW STSVXMRK CPYF 2289453 19 21 24 21 85 23

JSLRR]
HßOaRWWSR

FVMHaJSVW SO]XXIJîVIRMRK 1686297 21 21 25 25 92 16

RSPaRH
HßOaRWWSR

JaOXWO]XXIOPYFFIR FaPOIR 1670459 21 21 21 24 87 20

4 GIVX ARHIVWWSR OWF] JaOXWO]XXIOPYFF 1653046 20 20 23 19 82 22

5 BîVNI SaRHFIVK VÞ\Nî JaOXWO]XXIOPYFF 1556910 20 22 21 18 81 20

6 CaVP GYWXaZWWSR GRSWNîSVXIRW
JaOXZßVHWJîVIRMRK

3524230 22 20 15 20 77

7 LaVW EVMO
GYRRaVWWSR

HaFS JaOXZßVHWJîVIRMRK 1565864 13 13 16 19 61

70+
ARXaP HIPXaKaVI: 7

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

KNIPP-ÅOI
NMPWWSR

FVMHaJSVW SO]XXIJîVIRMRK 1056995 22 21 21 18 82 21

JMQ NMPWWSR CaTVMRYW STSVXMRK CPYF 237432 17 18 22 19 76 21

EVMO
GYWXaZWWSR

VIXPaRHa STSVXWO]XXIOPYFF 1120643 21 14 16 21 72 20

4 TSVMPH
GYWXaJWWSR

FVMPPIWßW STSVXWO]XXIOPYFF 1399821 20 20 20 15 75 16

5 SXIPPaR
PIVWWSR

VÞ\Nî JaOXWO]XXIOPYFF 1557482 19 20 22 15 76 13

6 JaR-IRKI
NMPWWSR

NSVVa FVSWXa JaOXWO]XXIOPYFF 949985 17 16 19 16 68

7 OPSZ KaVPWWSR LaRHWOVSRa-Sa\XSVTW
JaOXWO]XXIOPYFF

624392 18 14 17 17 66
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Dam
ARXaP HIPXaKaVI: 2

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

VIVSRMca LMWLîN SXVîZIPWXSVTW JaOXWO]XXIOPYbb 2615353 16 17 21 17 71

ARR BIRRIWZIH VÞ\Nî JaOXWO]XXIOPYbb 1557072 17 15 17 19 68

JYniSV
ARXaP HIPXaKaVI: 1

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

HaQTYW NMPß^IR NSVVa FVSWXa JaOXWO]XXIOPYbb 3300414 18 20 23 21 82

SeniSV
ARXaP HIPXaKaVI: 11

Plac NaQR FîVeRiRg LiceRW S1 S2 S3 S4 TSXal SÞV ½ ½

PaXVMO VMPLIPQWWSR JaOXWO]XXIOPYbbIR FaPOIR 2143737 24 24 24 25 97 24

MaKRYW
ARHIVWWSR

APZIWXa JaOXWO]XXIOPYbb 1516286 25 24 23 24 96 24

RSbMR ARHIVWWSR OWb] JaOXWO]XXIOPYbb 1653047 22 21 22 23 88 24

4 JSLaR GYWXaJWWSR NSVVa FVSWXa
JaOXWO]XXIOPYbb

1519804 21 22 20 24 87 22

5 MaVXMR PIXIVWWSR JaOXWO]XXIOPYbbIR FaPOIR 2139550 24 23 18 22 87 21

6 CLVMWXSTLIV
LMRHOZMWX

JaOXWO]XXIOPYbbIR FaPOIR 1004665 18 20 20 21 79

7 JMQQ]
IRKQaVWWSR

CaTVMRYW STSVXMRK CPYb 3546795 18 21 19 20 78

8 NMOPaW ARHIVWWSR JaOXWO]XXIOPYbbIR FaPOIR 1246785 21 20 17 19 77

9 RMcLaVH ARHIVWWSR VÞ\Nî JaOXWO]XXIOPYbb 2195841 21 17 18 17 73

10 DaZMH HIRVMOWWSR VÞ\Nî JaOXWO]XXIOPYbb 546483 14 20 17 21 72

11 RSKIV LîRHaP JaOXWO]XXIOPYbbIR FaPOIR 1681707 16 18 21 16 71
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Plac Namn Efternamn Licens Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum

Mikael Karlsson 819819 Fridafors Skytteförening 22 25 25 22 94

1 Johnny Håkansson 1686297 Fridafors Skytteförening 21 21 25 25 92

Ronny Gustafsson 1175107 Fridafors Skytteförening 20 21 22 17 80

TOTALT 63 67 72 64 266

Niklas Andersson 1246785 Jaktskytteklubben Falken 21 20 17 19 77

2 Martin Petersson 2139550 Jaktskytteklubben Falken 24 23 18 22 87

Patrik Vilhelmsson 2143737 Jaktskytteklubben Falken 24 24 24 25 97

TOTALT 69 67 59 66 261

Gert Andersson 1653046 Osby Jaktskytteklubb 20 20 23 19 82

3 Robin Andersson 1653047 Osby Jaktskytteklubb 22 21 22 23 88

Magnus Svensson 1410733 Osby Jaktskytteklubb 25 21 21 21 88

TOTALT 67 62 66 63 258

Sören Höyer 1413768 Landskrona-Saxtorps Jaktskytteklubb 24 21 23 22 90

4 Roland Nilsson 4789446 Landskrona-Saxtorps Jaktskytteklubb 15 17 17 21 70

Jerry Nilsson 937667 Landskrona-Saxtorps Jaktskytteklubb 23 18 22 23 86

TOTALT 62 56 62 66 246

Erik Gustavsson 1120643 Vetlanda Sportskytteklubb 21 14 16 21 72

5 Lars Gustavsson 1084207 Vetlanda Sportskytteklubb 22 21 22 19 84

Per Gustavsson 1416950 Vetlanda Sportskytteklubb 23 22 23 21 89

TOTALT 66 57 61 61 245

Magnus Andersson 1516286 Alvesta Jaktskytteklubb 25 24 23 24 96

6 David Henriksson 546483 Alvesta Jaktskytteklubb 14 20 17 21 72

Richard Andersson 2195841 Alvesta Jaktskytteklubb 21 17 18 17 73

TOTALT 60 61 58 62 241

Regionsmästerskap Syd i Nordisk Trap 2019-07-27  Lagtävling



Anders Berntsson 2289453 Caprinus Sporting Club 19 21 24 21 85

7 Jimmy Ingmarsson 3546795 Caprinus Sporting Club 18 21 19 20 78

Jim Nilsson 237432 Caprinus Sporting Club 17 18 22 19 76

TOTALT 54 60 65 60 239

Roland Håkansson 1670459 Jaktskytteklubben Falken 1 21 21 21 24 87

8 Christopher Lindkvist 1004665 Jaktskytteklubben Falken 1 18 20 20 21 79

Roger Löndal 1681707 Jaktskytteklubben Falken 1 16 18 21 16 71

TOTALT 55 59 62 61 237

Johan Gustafsson 1519804 Norra Frosta Jaktskytteklubb 21 22 20 24 87

9 Jan-Inge Nilsson 949985 Norra Frosta Jaktskytteklubb 17 16 19 16 68

Hampus Nilåzen 3300414 Norra Frosta Jaktskytteklubb 18 20 23 21 82

TOTALT 56 58 62 61 237
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